
 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง 

เรื่อง  แตงตั้งเลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง 

-------------------------------------------------------------------------------- 

  ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง ไดมีมติเลือกเลขานุการสภาองคการบริหาร
สวนตำบลขามสะแกแสง ในคราวประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 
ประจำป พ.ศ. 2567 วันท่ี 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 2537 และ 
ท่ีแกไขเพ่ิมเติม มาตรา 57 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน (ฉบับท่ี 3) 
พ.ศ. 2565 ขอ 18 ประกอบมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง สมัยสามัญ  
สมัยท่ี 2 วันท่ี 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 แตงตั้ง นายแยม ชอบมะลัง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบล
ขามสะแกแสง เปน เลขานุการสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง  

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                                    ประกาศ  ณ  วันท่ี   29  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 
 
 
 

(นายปน  ฝายกลาง) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลขามสะแกแสง 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


